

Ainesosat FI

Maissijauho (EU), kasviöljyt (palmu, auringonkukka, rapsi), perunatärkkelys, perunajauho, sokeri, suola, perunakuitu, mausteseos (sokeri, suola, tomaatti, sipuli, hiivauute, paprika, JUUSTOJAUHE, happamuudensäätöaine (maitohappo, sitruunahappo), mausteet (mm. mustapippuri), KERMAJAUHE, aromi, mausteute (paprika).

Allergeenit FI

Maito

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä huoneenlämmössä. Suojeltava auringonvalolta.
Valmis nautittavaksi

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2211 kJ / 530 kcal

Rasva 35 g

josta tyydyttynyttä 13 g

Hiilihydraatit 53 g

josta sokereita 4,4 g

Proteiini 5,4 g

Suola 2,4 g

Ingredienser SE

Majsmjöl (EU), vegetabiliska oljor (palm, solros, raps), potatisstärkelse, potatismjöl, socker, salt, potatisfiber, kryddblandning (socker, salt, tomat, lök, jästextrakt, paprika, OSTPULVER, surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra), kryddor (bl.a svartpeppar), GRÄDDPULVER, arom, kryddextrakt (paprika).

Allergener SE

Mjök

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur. Skyddas mot solljus.
Färdig att äta

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2211 kJ / 530 kcal

Fett 35 g

varav mättad 13 g

Kolhydrater 53 g

varav sockerarter 4,4 g

Protein 5,4 g

Salt 2,4 g